UBND HUYỆN IA PA CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG TÀI NGUYÊN & MT Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /BC-TNMT

Ia Pa, ngày     tháng    năm 2023

BÁO CÁO
Kết quả, tiếp nhận, xử lý thông tin phản ánh, kiến nghị về môi trường,

 quản lý tài nguyên thông qua đường dây nóng quý I/2023.

Thực hiện Công văn số 1046/STNMT-CCBVMT ngày 16/4/2019 của Sở Tài

nguyên và Môi trường về việc triển khai chế độ báo cáo công tác bảo vệ môi

trường trên địa bàn tỉnh. Phòng Tài nguyên và môi trường báo cáo như sau:

Trong quý I/2023, trên địa bàn huyện không có tiếp nhận thông tin phản ánh,

kiến nghị về môi trường, quản lý tài nguyên từ các tổ chức, cá nhân trên địa bàn

huyện

 Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện Ia Pa báo cáo Sở Tài nguyên và

Môi trường biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Sở TNMT tỉnh;

- UBND huyện;

- Lưu: VT, TNMT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Võ Danh Kha

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-22T10:40:35+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Võ Danh Kha<khavd.iapa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-22T10:49:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Tài nguyên và Môi trường<tnmt.iapa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-22T10:50:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Tài nguyên và Môi trường<tnmt.iapa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-22T10:50:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Tài nguyên và Môi trường<tnmt.iapa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-22T10:50:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Tài nguyên và Môi trường<tnmt.iapa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!